Wreczyca Wielka, 24.09.2021
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WYJASNIENIA TRESCI SWZ
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Dotyczy: ,Przebudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kale

Ogtoszenie nr 2021/BZP 00180852/01 z dnia 2021-09-15

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajgcy
udziela wyjasnien dotyczacych zapytan ztozonych przez Wykonawcow do SWZ.

Pytanie 1

Czy do zadan Wykonawcy bedzie nalezat montaz urzadzen opisanych w projekcie budowlano-
wykonawczym?

Odpowiedz

Tak, Wykonawca jest zobowigzany do montazu urzgdzen opisanych w projekcie budowlano-
wykonawczym? \

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie podestu w zjezdzie linowym tyrolka z antyposlizgowe;j
ptyty HDPE oraz podestu w karuzeli z aluminiowej blachy ryflowanej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania podestu z antyposlizgowej ptyty HDPE w zjezdzie
linowym, dopuszcza natomiast wykonanie podestu karuzeli z aluminiowej blachy ryflowane;.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie konstrukcji zestawu zabawowego (pkt.3.9 Projektu |
budowlano-wykonawczego) ze sali ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zmiany materiatu.
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